

附件 1:

## 南昌龙头岗综合码头 3.65MWp 屋顶光伏发电项目 工程施工招标中标候选人相关信息公示

根据《南昌龙头岗综合码头 3.65MWp 屋顶光伏发电项目工程施工招标文件》第二章“投标人须知”第 7.2 款规定现将本次招标中标候选人相关信息公示如下:





### GTNYNC-1 标中标候选人：江西鑫晖电力发展有限公司

一、工期、质量目标和安全目标的响应情况				
工期	3 个月			
质量目标	交工验收合格, 竣工验收合格			
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故			
二、项目经理相关信息				
姓名	拟在本项目任职	证书名称和编号		
刘济平	项目经理	机电工程专业一级建造师：赣 1362010201003769 安全生产考核合格“B”证：赣建安 B(2011)0030121		
三、投标人业绩				
序号	项目名称	项目主要内容	装机容量	交（竣）工验收日期
1	西安碧水湾水厂 2.5MW 分布式光伏项目	光伏项目施工	2.5MW	2024 年 1 月 5 日

附件 2:

**南昌龙头岗综合码头 3.65MWp 屋顶光伏发电项目  
工程施工招标被否决投标的投标人名称、否决依据和原因**

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名称及原因如下：

评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
初步评审	江西省崛盛建设有限公司	企业资质及业绩不符合招标文件要求，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1、2.1.2 项规定，初步评审不予通过
初步评审	安徽祥悦建设工程有限公司	项目经理未按招标文件要求提供资料，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1、2.1.2 项规定，初步评审不予通过
初步评审	湖南和正电气工程有 限公司	企业资质及业绩不符合招标文件要求，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1、2.1.2 项规定，初步评审不予通过
初步评审	南昌合众电气有限公 司	业绩不符合招标文件要求，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1、2.1.2 项规定，初步评审不予通过

不通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名称及原因如下：

评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
/	/	/